Приложение № 4

к извещению № 33/16-0017
Договор № _____________
на создание проектной  документации
г. Благовещенск                                                  от   «___» ___________  2016 г

АО «ННК-Амурнефтепродукт», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Горюнова Александра Владимировича действующего на основании Устава с одной стороны и _________________________________________________________________, действующий на основании __________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1.«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя выполнение работ по разработке проектов «Инвентаризация источников выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух  и их источников» и «Разработка нормативов предельно допустимых выбросов (ПДВ) загрязняющих веществ в атмосферу» для автозаправочных станций №№ 1, 2, 3, 4, 6, 9, 17, 31, 64, 66, 67, 68, 75, 76, 61, 5, 25, 27, 37, 39, 34, 36, 53, 54, 81, 83, 12, 32, 40, 71, 78, 79, 80, 10, 11, 22, 24, 28, 30, 56, 84, 58, 72, 73, 41, 57, 74, 7, 8, а также Благовещенской, Новобурейской и Тыгдинской нефтебаз и обязуется выполнить указанные в настоящем договоре работы в полном объеме в определенные договором сроки.
2. Обязанности сторон.
2.1. «Заказчик» обязан:
2.1.1. Предоставить «Исполнителю» данные необходимые для разработки проектов.
2.1.2.Оплатить работу в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим договором.
2.1.3.  Принять результаты выполнения работ и подписать акт – приемки выполненных работ, либо предоставить мотивированный отказ в течение 5 календарных дней.

2.2.
«Исполнитель» обязан:
2.2.1. Выполнить работу в течение 45 дней с момента подписания договора в точном соответствии с исходными данными «Заказчика».

2.2.2. В случае наличия замечаний со стороны надзорных органов к проектной документации, устранить их в течение 15 календарных дней.

2.2.3. Предоставить первичные документы (акт выполненных работ и счет-фактуру) до второго рабочего дня следующего за отчетным.

3. Цена и порядок расчетов.

3.1. Стоимость работ по настоящему договору  составляет: ___________ (____________________________ рублей) в том числе НДС ___________ / НДС не предусмотрен на основании п.2 ст. 346.11 НК РФ.
3.2. Оплата работ производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» в течение 90 (девяносто) дней после приемки выполненных работ и подписания полученных от «Исполнителя» документов (акт приема-передачи; счет-фактура).

4. Ответственность сторон.

4.1.  В    случае    ненадлежащего    исполнения    условий    настоящего   договора    стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
5. Заключительные положения.

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5.2. Все споры по настоящему договору стороны договорились решать путем переговоров, при не достижении согласия спор передается на рассмотрение в суд в соответствии с действующим законодательством.

6. Срок действия договора.

6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до 31 декабря 2016 года.

7. Адреса и банковские реквизиты сторон.

	«Исполнитель»
_____________________________

_____________________________

_____________________________

ИНН/КПП _________/__________
_____________________________
_____________________________

Р/счет: _______________________
Кор. счет: ____________________
БИК: ________________________
	«Заказчик»

АО «ННК-Амурнефтепродукт», 675002,г. Благовещенск,
ул. Первомайская, 1А
ИНН 2801013238 КПП 2801013238
Филиал ПАО Банк ВТБ в г.Хабаровске г.Хабаровск

Р/счет :40702810509020001735
Кор. счет: 30101810400000000727
БИК:0410813727

 8. Подписи сторон.
«Исполнитель»                                             «Заказчик»
_______________ / ФИО                       _______________  Горюнов А.В.
М.П.                                                               М.П.

Приложение №1

 к договору № _________  от  __________2016 г.

Смета №1 на проектные работы

НАИМЕНОВАНИЕ ВИДА ПРОЕКТНЫХ РАБОТ: - «Инвентаризация источников выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух  и их источников» и «Разработка нормативов предельно допустимых выбросов (ПДВ) загрязняющих веществ в атмосферу» для автозаправочных станций АО «ННК-Амурнефтепродукт» №№ 1, 2, 3, 4, 6, 9, 17, 31, 64, 66, 67, 68, 75, 76, 61, 5, 25, 27, 37, 39, 34, 36, 53, 54, 81, 83, 12, 32, 40, 71, 78, 79, 80, 10, 11, 22, 24, 28, 30, 56, 84, 58, 72, 73, 41, 57, 74, 7, 8.

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ РАЗРАБОТЧИКА: ____________________________

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКАЗЧИКА: АО «ННК-Амурнефтепродукт».
	№               п/п
	Наименование и

характеристика работ
	Кол-во чел/дн по каждой испол. категории
	Средняя з/плата за 1 чел/день в рублях
	Сумма в рублях

	1
	2
	3
	4
	5

Итого……………………………………………………………………….…...__________ руб
Итого затрат…………………………………………………………………….__________ руб
Всего затрат на одну АЗС…………………………………………….………..__________ руб
Всего по 49 площадкам ____________руб  (_______________________________________ тысяч рублей)
«Исполнитель»             _____________________      ФИО
                                                       (подпись)
М.П.

«___» _______________ 2016 г.

Составитель сметы __________________________  ФИО
                                                      (подпись)
Приложение №2
 к договору № _________  от  __________2016 г.

Смета №2 на проектные работы

НАИМЕНОВАНИЕ ВИДА ПРОЕКТНЫХ РАБОТ: - «Инвентаризация источников выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух  и их источников» и «Разработка нормативов предельно допустимых выбросов (ПДВ) загрязняющих веществ в атмосферу» для Благовещенской, Новобурейской и Тыгдинской нефтебаз АО «ННК-Амурнефтепродукт».

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ РАЗРАБОТЧИКА: ____________________________

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКАЗЧИКА: АО «ННК-Амурнефтепродукт».
	№               п/п
	Наименование и

характеристика работ
	Кол-во чел/дн по каждой испол. категории
	Средняя з/плата за 1 чел/день в рублях
	Сумма в рублях

	1
	2
	3
	4
	5

Итого……………………………………………………………………….…...__________ руб
Итого затрат…………………………………………………………………….__________ руб
Всего затрат на одну нефтебазу..…………………………………….………..__________ руб
Всего по 3 площадкам ____________руб  (________________________________________ тысяч рублей)
«Исполнитель»             _____________________      ФИО

                                                       (подпись)
М.П.

«___» _______________ 2016 г.

Составитель сметы __________________________  ФИО

                                                      (подпись)